

الجمهورية اللبنانية
رئاسة مجلس الوزراء
مجلس الجنوب

الكشف التخميني لاشغال :ترميم مدرسة السماعية الرسمية - قضاء صور

الجمهورية اللبنانية

رئاسة مجلس الوزراء

مجلس الجنوب

المصلحة الفنية

الكشف التخميني لاشغال : ترميم مدرسة السماعية الرسمية - قضاء صور

رقم	نوع الاشغال	الوحدة	الكمية	السعر الفردي ل.ل.	السعر الاجمالي ل.ل.
1	هدم جدران أو سقفية	م³	60	2,250,000	135,000,000
2	خرسانة مسلحة	م³	70	14,250,000	997,500,000
3	حديد مبروم وحلزوني	كلغ	8400	90,000	756,000,000
4	بنيان جدران بحجر خرسانة قياس : ٢٠سم	م²	300	1,875,000	562,500,000
5	بنيان جدران بحجر خرسانة قياس : ١٥سم	م²	200	1,770,000	354,000,000
6	حجارة هوردي فارغة قياس ٢٤سم	عدد	1000	90,000	90,000,000
7	ورقة داخلية على ثلاثة أوجه	م²	800	800,000	640,000,000
8	ورقة ثلاث أوجه خارجية مع سفالة	م²	400	950,000	380,000,000
9	ورقة على ثلاث أوجه مع غراوت (Grout)	م²	80	900,000	72,000,000
10	طرش اميركاني على ثلاثة أوجه داخلي مع معجونة	م²	1400	650,000	910,000,000
11	طرش اميركاني على ثلاثة أوجه داخلي بدون معجونة	م²	1800	450,000	810,000,000
12	دهان بالزيت على ثلاثة أوجه	م²	400	850,000	340,000,000
13	توريق خارجي بمادة الغرانوليت او مونوكوش مع منع نش	م²	500	1,075,000	537,500,000
14	زرع تشاريك حديد حلزوني مع ايبوكسي EPOXY	عدد	120	200,000	24,000,000
15	بلاط موزاييك	م²	392	1,275,000	499,800,000
16	سيراميك او بورسلان وطني أو وارد أوروبي	م²	184	1,950,000	358,800,000
17	نحلة سيراميك	م.ط	168	360,000	60,480,000
18	بلاط رخام ابيض	م²	165	3,500,000	577,500,000
19	منجور ابواب داخلية من الخشب السويدي	م²	46	14,250,000	655,500,000
20	منجور حديد وزجاج مشروط لزوم الدرف والشبابيك	م²	8	9,250,000	74,000,000
21	تقديم وتركيب حديد مشغول مع دهان	كلغ	420	450,000	189,000,000
22	زجاج شفاف ٦ ملم	م²	260	2,800,000	728,000,000
23	زجاج مشروط ٦ ملم	م²	16	6,000,000	96,000,000
24	برادي رول اب	م²	160	2,000,000	320,000,000
25	اصلاح باب خشب مع دهان	عدد	32	7,000,000	224,000,000
26	اصلاح شباك المينيوم	عدد	100	4,000,000	400,000,000
27	الواح علمية للكتابة ثابتة ارتفاع ١٢٣ سم	م.ط	40	10,800,000	432,000,000
28	منجور المنيوم وزجاج بروفايل سيدام ٢٠٠٠	م²	162	11,500,000	1,863,000,000
29	صيانة بوابة حديد وزجاج مشروط	عدد	4	12,000,000	48,000,000
30	كرسي بيت خلاء افرنجي بورسلان كاملة	عدد	6	18,000,000	108,000,000

54,000,000	18,000,000	3	عدد	مغسلة بورسلان كاملة مع عامود خلاط ورف ومرآية	31
22,400,000	1,400,000	16	عدد	حنفية أو سكر نحاس قياس ١/٢"	32
15,750,000	1,750,000	9	عدد	حنفية أو سكر نحاس قياس ١"	33
28,800,000	1,600,000	18	عدد	شطافة ١/٢"	34
26,000,000	650,000	40	م.ط	قسطل PPR لزوم تمديدات صحية قياس ٣/٤"	35
30,000,000	750,000	40	م.ط	قسطل PPR لزوم تمديدات صحية قياس ١"	36
10,800,000	2,700,000	4	عدد	ريكار باركيه	37
10,800,000	2,700,000	4	عدد	سيفون باركيه	38
59,070,000	29,535,000	2	عدد	خزانات ماء حجم ٢ م ٣ ثلاث طبقات مع كل مايلزم	39
20,000,000	1,000,000	20	م.ط	قساطل من الفينيل قياس ٢"	40
13,500,000	1,350,000	10	م.ط	قساطل من الفينيل قياس ٤"	41
88,200,000	2,100,000	42	عدد	نقطة كهربائية كاملة	42
23,400,000	1,950,000	12	عدد	جهاز إنارة مع لمبة ١٠٠ وات	43
44,800,000	1,600,000	28	عدد	لمبة توفير مع راكور ٤٠ وات	44
68,000,000	4,250,000	16	عدد	بريز كهربائي أو مفتاح قوى ١ ph	45
48,000,000	3,000,000	16	عدد	فك و إعادة تركيب الواح طاقة	46
46,000,000	11,500,000	4	عدد	الواح طاقة شمسية قوة ٥٥٠ وات	47
205,000,000	205,000,000	1	عدد	بطارية ليثيوم قوة ١٦ kw	48
400,000,000	2,000,000	200	م ٢	تقديم وتركيب سقيفة من الواح الاندولين بدون شاسي	49
1,600,000,000	3,200,000	500	م ٢	تقديم وتركيب قرميد دون حديد	50
2,080,000,000	8,000,000	260	م ٢	ثكنة قرميد المسافة القصوى ٤ أمتار	51
478,500,000	2,750,000	174	م.ط	مزاريب وكورنيش اليكوبوند لثكنة القرميد	52
18,615,600,000		المجموع العام			
2,047,716,000		الضريبة على القيمة المضافة TVA			
20,663,316,000		المجموع الإجمالي			
		نسبة التنازل المئوي :	%	قيمة التنازل	
		السعر بعد التنازل			

فقط:.....ل.ل.

الحد الأقصى للتنازل المئوي المسموح به ٢٠% (عشرون بالمائة) على أسعار الإدارة.

رفعه

نظمه

رئيس دائرة الدروس بالتكليف

.....

صدق

رفعه

رئيس مجلس الإدارة

رئيس المصلحة الفنية بالتكليف

هاشم حيدر

م.رضوان ابراهيم

